|

ANTTI-TEOLLISUUS 0OY
Koskentie 89 \

FIN-25340 Kanunki, Kuusjoki
Tel. 4358 2 774 4700 =

Fax +358 2 774 4777

E-mail: antti @ antti-teollisuus.fi
www.antti-teollisuus.fi

| Agt'o sec

408071 (pl)

rain Handling

01-08-2008






W Sekcja suszaca An tt| W M O 6

Sekcja suszaca 2W zmontowana (A70443, A71228)

Strona wilotowa
(zfaczy w kanaftach ")

Strona wylotowa

Spis tresci

Najwyzsza sekcja suszgca 2W zmontowana (A70443), CZESCi ZAMIENNE.........uuueiiieiieeeeeeiecciieeer e e e e e e e e e eseenreens 4
Posrednie i dolna sekcja suszgca, zespot 2W (A71228), rysunek czesci zapasowycCh ........ccccceeevevveeeiiiiiicciinnneee, 6
Podstawowa konstrukcja warstw sekcji suszgcej W SUSZarni 2W ..........oooiiiiiiiiieiieeece e e e 8
Dostarczane zespoty SEKCji SUSZGCYCN ......ooeviiiiiiieiiiee e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e ar e ane 9
SKIAAANIE SEKCji SUSZGCE....iiiiii i ittt ettt e e et e e e e et e e e eeaee e e et e s e bt e aerereeaaeeeeesaaanarraraeaaaaaaaaaaan 13

Antti-Teollisuus Oy 3 408071 01-08-2008



Antti WMOG

Sekcja suszaca

Najwyzsza sekcja suszaca 2W zmontowana (A70443), czesci zamienne

01-08-2008

408071

Antti-Teollisuus Oy



Sekcja suszaca

Antti WMOG

20070226
Poz.  Czes¢nr Nazwa 1 Nazwa 2 Szt. Rysunek Nr Masa Grupa
1 A70360 SEKCJA SUSZENIA WM06 PLYTA ZAKONCZENIA, WLOT 2 A70360-A 17.62 3000
2 A70361 SEKCJA SUSZENIA WM06 PLYTA BOCZNA 2 A70361-B 42.34 3000
3 AT70513 SEKCJA SUSZENIA WM06 PLYTA ZAKONCZENIA, WYLOT 2 AT0513-B 17.62 3000
4 AT70514 SEKCJA SUSZENIA WM06 PRZEWOD 1/2 PL2 PRAWY 4 A70514-C 9.3 3000
5 A70515 SEKCJA SUSZENIA WMO06 PRZEWOD 1/2 PL2 LEWY 4 A70515-C 9.3 3000
6 AT70072 SEKCJA SUSZENIA WM06 PRZEWOD 1/1 PL2 20 AT70072-A 15.25 3000
7 400840 SEKCJA SUSZENIA WM06 WSPORNIK PRZEWODU 3x22-145 22 A70498-A 0 3000
8 400830 SEKCJA SUSZENIA WMO06 WSPORNIK PRZEWODU 3x22-136,5 22 A70498-A 0 3000
9 400850 SEKCJA SUSZENIA WMO06 WSPORNIK PRZEWODU 3x22-153,5 22 A70498-A 0 3000
10 AT0565 SEKCJA GORNA WM06 WSPORNIK PIONOWY 6 A70565-B 2.46 3000
1 AT70359 SEKCJA SUSZENIA WMO06 NOGA WSPORNIKA S=4 4 A70359-C 9.83 3000
12 AT0842 SEKCJA SUSZENIA WM06 WSPORNIK PRZEWODU 3x22-77 4 0.04 3000
13 A70840 SEKCJA SUSZENIA WM06 WSPORNIK PRZEWODU 3x22-69 4 0.04 3000
14 A70841 SEKCJA SUSZENIA WM06 WSPORNIK PRZEWODU 3x22-72,25 4 0.04 3000
15 A70694 SEKCJA SUSZENIA WM06 TASMA PYLOWA 958 4 A70694 1.03 3000
16 119013 PRET GWINTOWANY ZN M12x2000 MM 8.8 6 0 2000
17 101810 SRUBAZ LBEM 6-KATNZN 8.8  8x16 AM DIN933 120 0 2010
18 104262 SRUBAZKULISTYMLBEMGNIAZ-  8x12AM ISO 7380 312 0 2010
DOWYM
19 102200 SRUBA Z LBEM 6-KATNZN 8.8  10x20 AM DIN933 14 0 2010
20 110560 NAKRETKA ZN 8 M10 DIN934 14 0 2010
21 110540 NAKRETKA ZN 8 M8 DIN934 432 0 2010
22 110570 NAKRETKA ZN 8 M12 DIN934 24 0 2010
23 107720 SRUBA SAMOGWINTUJACA Z 4,8x132ZN 16 0 2010
LBEM SZESCIOKATNYM
24 115570 TASMA USZCZELNIAJACA 4x10 MAPA 15 0 2600
25 117815 PLYTKA, NAKLEJKA A TROJKAT CZERWONO/BIALY 2 0 2900
Antti-Teollisuus Oy 5 408071 01-08-2008



Antti WMOG

Sekcja suszaca

Posrednie i dolna sekcja suszaca, zesp6t 2W (A71228), rysunek czesci

zapasowych

01-08-2008

408071

Antti-Teollisuus Oy



Sekcja suszaca

Antti WMOG

20061019
Poz.  Czesénr Nazwa 1 Nazwa 2 Szt. Rysunek Nr Masa Grupa
1 AT70360 SEKCJA SUSZENIA WMO06 PLYTA ZAKONCZENIA, WLOT 2 A70360-A 17.62 3000
2 AT70361 SEKCJA SUSZENIA WM06 PLYTABOCZNA 2 A70361-B 42.34 3000
3 AT70513 SEKCJA SUSZENIA WM06 PLYTA ZAKONCZENIA, WYLOT 2 A70513-B 17.62 3000
4 A70514 SEKCJA SUSZENIA WM06 PRZEWOD 1/2 PL2 PRAWY 4 AT70514-C 9.3 3000
5 AT70515 SEKCJA SUSZENIA WM06 PRZEWOD 1/2 PL2 LEWY 4 A70515-C 9.3 3000
6 AT70557 SEKCJA SUSZENIA WM06 PRZEWOD 1/1 PL1,5 20 A70557-A 11.42 3000
7 400840 SEKCJA SUSZENIA WM06 WSPORNIK PRZEWODU 3x22-145 22 A70498-A 0 3000
8 400830 SEKCJA SUSZENIA WM06 WSPORNIK PRZEWODU 3x22-136,5 22 A70498-A 0 3000
9 400850 SEKCJA SUSZENIA WM06 WSPORNIK PRZEWODU 3x22-153,5 22 AT70498-A 0 3000
10 A70565 SEKCJA GORNA WM06 WSPORNIK PIONOWY 6 A70565-B 2.46 3000
1 A70359 SEKCJA SUSZENIA WM06 NOGA WSPORNIKA S=4 4 A70359-C 9.83 3000
12 A70842 SEKCJA SUSZENIA WMO06 WSPORNIK PRZEWODU 3x22-77 4 0.04 3000
13 A70840 SEKCJA SUSZENIA WM06 WSPORNIK PRZEWODU 3x22-69 4 0.04 3000
14 AT0841 SEKCJA SUSZENIA WM06 WSPORNIK PRZEWODU 3x22-72,25 4 0.04 3000
15 AT70694 SEKCJA SUSZENIA WMO06 TASMA PYLOWA 958 4 AT70694 1.03 3000
16 119013 PRET GWINTOWANY ZN M12x2000 MM 8.8 6 0 2000
17 101810 SRUBA ZLBEM 6-KATNZN 8.8 8x16 AM DIN933 120 0 2010
18 104262 SRUBAZKULISTYMLBEMGNIAZ-  8x12AM ISO 7380 312 0 2010
DOWYM
19 102200 SRUBA Z LBEM 6-KATNZN 8.8 10x20 AM DIN933 14 0 2010
20 110560 NAKRETKA ZN 8 M10 DIN934 14 0 2010
21 110540 NAKRETKA ZN 8 M8 DIN934 432 0 2010
22 110570 NAKRETKA ZN 8 M12 DIN934 24 0 2010
23 107720 SRUBA SAMOGWINTUJACA Z 4,8x13ZN 16 0 2010
LBEM SZESCIOKATNYM
24 115570 TASMA USZCZELNIAJACA 4x10 MAPA 15 0 2600
25 117815 PLYTKA, NAKLEJKA A TROJKAT CZERWONO/BIALY 2 0 2900
Antti-Teollisuus Oy 7 408071 01-08-2008



Sekcja suszaca

Antti WMOG

Podstawowa konstrukcja warstw sekcji suszacej w suszarni 2W

Liczba warstw w suszarni Zespoly sekcji su-
szgcej szt.

razem 1w 2w
3 1 szt. gornej 2 -

2 szt. posredniej / dolnej - 2
4 1 szt. gornej 2 -

3 szt. posredniej / dolnej - 3
5 1 szt. gornej 2 -

4 szt. posredniej / dolnej - 4
6 1 szt. gornej 2 -

5 szt. posredniej / dolnej - 5

Ta suszarnia ma w sumie 3 warstw sekcji suszacych

Najwyzsza war-
stwa sekcji su-

szacej

Posrednie sekcje
suszgce
1 warstwa sekgcji
suszenia

Najnizsza war-
stwa sekcji su-

szacej

Sekcje szczytowe

Ay
AW
L 2 A

2 2 2
CIW
agags

Yy
A

2 2
L 2 2

RAA,
A

2 2
2 2

Podstawa 2W

Rysunki przyktadowe:

(sekcja suszenia widoczna od strony wylotowej)

Ta suszarnia ma w sumie 6 warstw sekcji suszacych

Sekcje szczytowe

AgAs
AR

2 2y
CJIW
aags

KA 7
A

AR
000

iy
A A

A
AWANA]

RA7
A

aaga
agaga

iy
A

22
agaga

KA A,
A

22y £
Ay

Podstawa 2W

Najwyzsza warstwa
sekcji suszacej

Posrednie sekcje su-
szace
4 warstwy sekcji su-
szacej

Najnizsza warstwa
sekcji suszacej

W najwyzszej warstwie sekcji suszacej, przewody 1/1 muszg by¢ wykonane zawsze z materiatu o grubo$¢ 2 mm.
Dlatego warstwa jest montowana z dwoch zespotow sekcji suszacej 1W.

W najnizszej i posrednich sekcjach suszacych grubos¢ materiatu przewodéw 1/1 wynosi 1,5 mm.

Grubos¢ materialu przewodow 1/2 jest zawsze 2 mm.

Antti-Teollisuus Oy

4

08071

01-08-2008



Sekcja suszaca An tt| W M O 6

Dostarczane zespoty sekcji suszacych

Najwyzsza sekcja suszgca 2W 2 zespo6t A70834, sekcja 1W (przewody s = 2 mm) oraz
obejmuje: 1 szt. zespo6t A71002, boki sekcji

Najnizsza / posrednie sekcje suszace 1 zespot A70835, sekcja 2W (przewody s = 1,5 mm) oraz
2W obejmuja: 1 szt. zespo6t A71002, boki sekcji

Dodatkowo, jezeli potrzebne: 4 szt. n6g podporowych A70359, s =4 mm lub

(wchodza w zakres dostawy suszarni 4 szt. n6g podporowych A70382, s = 6 mm
jako czesci zamienne)

Sposob, w jaki nogi sg montowane w sekcji zalezy od potozenia sekcji w zmontowanej na gotowo suszarni.

Tablica przedstawiajagca potozenie nég podporowych w réznych
warstwach suszarni 2W

Warstwy sa numerowane, zaczynajac od wierzchotka w dét

Warstwa Noga podporowa A70359
- s=4 mm
NAJWYZSZA WARSTWA - WLN
. o ]
2. WARSTWA OD GORY - N
N
3. WARSTWA OD GORY - 1
4. WARSTWA OD GORY A70359, s =4 mm 104
5. WARSTWA OD GORY A70359, s =4 mm 1
6. WARSTWA OD GORY A70359, s =4 mm ) ]
7. WARSTWA OD GORY A70359, s =4 mm A70382 Q]
] S=6 mm g
8. WARSTWA OD GORY A70359, s =4 mm % "
9. WARSTWA OD GORY A70359,s =4 mm , )
10. WARSTWA OD GORY A70359, s =4 mm
11. WARSTWA OD GORY A70382, s = 6 mm 1%
12. WARSTWA OD GORY A70382,s =6 mm “
13. WARSTWA OD GORY A70382,s =6 mm IR
"“\@;
Antti-Teollisuus Oy 9 408071 01-08-2008



Sekcja suszaca An tt| VV M O 6

Zespot A70834, sekcja 1W

Zespot przed rozpakowaniem:

A70834, sekcja 1W

- wymiary zewnetrzne 610 x 1140 x 2 000 mm
- ciezar 279 kg

20060921
Poz. Czes$¢nr Nazwa 1 Nazwa 2 Szt.  RysunekNr  Masa Grupa
1 A70360 SEKCJA SUSZENIA WM06 PLYTA ZAKONCZENIA, WLOT 1 AT0360-A 17.62 3000
2 AT0513 SEKCJA SUSZENIA WM06 PLYTA ZAKONCZENIA, WYLOT 1 AT70513-B 17.62 3000
3 AT70514 SEKCJA SUSZENIA WM06 PRZEWOD 1/2 PL2 PRAWY 2 A70514-B 9.27 3000
4 AT0515 SEKCJA SUSZENIA WM06 PRZEWOD 1/2 PL2 LEWY 2 A70515-B 9.27 3000
5 119013 PRET GWINTOWANY ZN M12x2000 MM 8.8 3 0 2000
6 AT0072 SEKCJA SUSZENIA WM06 PRZEWOD 1/1 PL2 10 AT0072-A 15.25 3000
7 315380 PALETA JEDNOSTRONNA 1000x1200 A-MODEL 1 0 2800
8 AT0809 SEKCJA SUSZENIA WM06 WSPORNIKI PRZEWODU 2W PAKIET 1 A70809-A 0 3000
9 AT0912 SEKCJA SUSZENIA WM06 1W  PAKIET SRUB 9994200043 1 A70912-A 3.05 2010
10 315449 DESKA L=1090 22x100 3 0 2800
1" AT0694 SEKCJA SUSZENIA WM06 TASMA PYLOWA 958 2 A70694 1.03 3000
12 315422 DESKA L=1000 22x100 (19x100) 1 0 2800
13 315418 DESKA L=1200 22x100 2 0 2800
14 315441 LISTWA L=467 50x100 6 0 2800
15 117832 PLYTKA, NAKLEJKA SEKCJA GORNA1W 2 AT1257 0 2900

Antti-Teollisuus Oy 10 408071 01-08-2008



Sekcja suszaca An tt| W M O 6

Zespot A70835, sekcja 2W

1 Zespot przed rozpakowaniem:
— A70835, sekcja 2W
- wymiary zewnetrzne 610 x 1140 x 2 000 mm
- ciezar 442 kg
20060921
Poz. Czescnr Nazwa 1 Nazwa 2 Szt.  RysunekNr  Masa Grupa
1 315380 PALETA JEDNOSTRONNA 1000x1200 A-MODEL 1 0 2800
2 AT0557 SEKCJA SUSZENIA WM06 PRZEWOD 1/1 PL1,5 20 A70557-A 11.42 3000
3 AT0514 SEKCJA SUSZENIA WM06 PRZEWOD 1/2 PL2 PRAWY 4 A70514-B 9.27 3000
4 AT0515 SEKCJA SUSZENIA WM06 PRZEWOD 1/2 PL2 LEWY 4 A70515-B 9.27 3000
5 A70360 SEKCJA SUSZENIA WM06 PLYTA ZAKONCZENIA, WLOT 2 A70360-A 17.62 3000
6 A70513 SEKCJA SUSZENIA WM06 PLYTA ZAKONCZENIA, WYLOT 2 A70513-B 17.62 3000
7 315422 DESKA L=1000 22x100 (19x100) 2 0 2800
8 119013 PRET GWINTOWANY ZN M12x2000 MM 8.8 6 0 2000
9 A70912 SEKCJA SUSZENIAWM06 1W  PAKIET SRUB 9994200043 2 AT70912-A 3.05 2010
10 A70809 SEKCJA SUSZENIA WM06 WSPORNIKI PRZEWODU 2W PAKIET 2 AT0809-A 0 3000
1" 315449 DESKA L=1090 22x100 3 0 2800
12 A70694 SEKCJA SUSZENIA WMO06 TASMA PYLOWA 958 4 AT70694 1.03 3000
13 315418 DESKA L=1200 22x100 2 0 2800
14 315442 LISTWA L=600 50x100 6 0 2800
15 117833 PLYTKA, NAKLEJKA POSREDNIA SEKCJA SUSZACA2W 2 AT1256 0 2900

Antti-Teollisuus Oy 11 408071 01-08-2008



w Sekcja suszaca An tt| VV M O 6

Zespot A71002, boki sekcji

Zespot przed rozpakowaniem:
A71002, boki sekcji
- wymiary zewnetrzne 2088 x 1154 x 179 mm
- ciezar 126 kg

20060921
Poz. Czes¢nr Nazwa 1 Nazwa 2 Szt.  RysunekNr  Masa Grupa
1 AT70361 SEKCJA SUSZENIA WMO06 PLYTA BOCZNA 2 A70361-B 42.34 3000
2 AT0565 SEKCJA GORNA WM06 WSPORNIK PIONOWY 6 A70565-B 2.46 3000
3 315448 LISTWA L=1090 75x100 4 0 2800
4 117815 PLYTKA, NAKLEJKA A TROJKAT CZERWONO/BIALY 2 0 2900

Sekcja suszaca 2W zmontowana

Strona wlotowa
(zlgczy w kanafach
1, )

Strona wylotowa

Antti-Teollisuus Oy 12 408071 01-08-2008



Sekcja suszaca An tt| W M O 6

Skladanie sekcji suszgcej

Wybraé¢ zespoly zgodnie z tablicami na poprzednich stronach zaleznie od tego, ktéra z sekcji suszacych
sktadacie: najwyzsza, posrednig lub najnizsza.

1.

1a 69 72,25 77,00

\
!
|
!
|
!

1. Mocowanie przewodéw 1/2 do bocznych ptyt sekcji suszacej

Czesci

4

18, 21

12,13, 14

Numeracja etap6w robo6t wynika z numeréw odniesienia na rysunku czesci zamiennych sekcji suszace;.

Zamocowac prawy przewod 1/2 do jednej z bocznych plyt (czesé¢ 2).
Osiowac przewdd 1/2 z dolnym rzedem otwordw w ptycie bocznej.

Zamocowac drugi przewodd 1/2 do tej samej ptyty bocznej.
Osiowac¢ przewdd 1/2 z gérnym rzedem otwordw w ptycie bocznej.

Zamontowac¢ na miejsce sruby z tbem kulistym i nakretki w przewodach 2 (M8 x 10, 12 szt./przewéd).
tby Srub umiesci¢ po stronie przestrzeni na ziarno. Jeszcze nie dokrecac tych Srub.

Umiesci¢ podpory przewodu wewnatrz przewodéw w otworach w przewodzie i ptycie bocznej.
Zwracac¢ uwage na réznice dtugosci miedzy podporami (patrz rys. 1a).

Dokreci¢ sruby lekko, aby przewody mogly by¢ osadzone podczas montowania sekcji suszacej.

Osadzi¢ i docisnaé dwa lewe przewody 1/2 do jednej z ptyt bocznych (czesé 2).
Zamocowac przewdd w ten sam sposob, jak byt mocowany do pierwszej ptyty boczne;.

Kanafy ¥; sg trudniejsze do mocowania do pfyt bocznych na p6zniejszym etapie.

Antti-Teollisuus Oy 13 408071 01-08-2008



Sekcja suszaca An tt| VV M O 6

2 2a.
136,50
G 8 P
145,00
G 7 N
Strona wlotowa 153,50
(zfaczy w kanatach ') —— —
G 9 N
Strona wylotowa
2. Montowanie przewodow 1/1 miedzy ptytami koncowymi sekcji suszacej
Czesci Numeracja etapow robét wynika z numeréw odniesienia na rysunku czesci zamiennych sekcji suszgce;.
Zalecamy wykonywanie montazu na rownej plaszczyznie.
To zapewnia, ze gotowa zmontowana sekcja jest prosta.
7,8,9 Umiesci¢ podstawy przewodu wewnatrz wszystkich przewodéw 1/1 (czesé 6), w otworach
przewodow.
Zwraca¢ uwage na réznice dtugosci miedzy podporami (patrz rys. 2a).
6 Mocowa¢ wiekszy koniec przewodu 1/1 do plyty koncowej na stronie wylotowej (czes¢ 3).
Umiescic pierwszy przewdd przy otworze w $rodku dolnego rzedu otworéw w ptycie koncowej.
18, 21 Zamocowac koniec przewodu 1/1, stosujac sruby z tbem kulistym i nakretki (M8 x 10, 6 szt.)
by $srub umiesci¢ po stronie przestrzeni na ziarno.
Jeszcze nie dokrecac tych srub.
18, 21 Mocowaé mniejszy koniec przewodu 1/1 do plyty koncowej (czes¢ 1) na stronie wlotowe;j.

Punktem mocowania tego przewodu jest grupa otworéw w srodku dolnego rzedu otworéw w ptycie

koncowe;j.
Kontynuowaé, mocujgc drugi koniec, jak opisano wyzej (M8 x 10, 4 szt.).

6 Montowa¢ dwa dalsze przewody 1/1 miedzy pltytami koncowymi.

Ustawi¢ przewody przy najwyzszych otworach dolnego rzedu otworéw w wylotowej ptycie koncowej.

* Dokreci¢ sruby lekko, aby przewody mogty by¢ osadzone podczas montowania sekcji suszacej.

Antti-Teollisuus Oy 14 408071

01-08-2008



Sekcja suszaca An tt| W M O 6

Strona wlotowa
(zlaczy w kanatach )

Strona wylotowa

3. Zamontowanie przewodow 1/1 w drugim rzedzie od dotu

Czesci Numeracja etap6w robot wynika z numerdw odniesienia na rysunku czeéci zamiennych sekcji suszace;.
6 Zamontowaé dwa przewody 1/1 facznia z ich podporami migdzy ptytami koncowymi.

Umiesci¢ wigkszy koniec przewodu po wlotowej stronie ptyty koncowej (czes¢ 1).

Potozenie przewoddw przy otworach dolnego rzedu we wlotowej ptycie koncowe;.

18, 21 Mocowac¢ konce przewodu, stosujac sruby z tbem kulistym i nakretki (M8 x 10, 2 x 10 szt.)
tby $rub umiesci¢ po stronie przestrzeni na ziarno. Jeszcze nie dokrecac tych $rub.

* Dokreci¢ sruby lekko, aby przewody mogly by¢ osadzone podczas montowania sekcji suszacej.

Antti-Teollisuus Oy 15 408071 01-08-2008



Sekcja suszaca An tt| VV M O 6

4. 4a.
— 24
Strona wlotowa —_1&3
(zfgczy w kanafach >)
1
/A
"l
Strona wylotowa
4. Laczenie modutéw sekcji suszacej
Czesci Numeracja etapéw robé6t wynika z numeréw odniesienia na rysunku cze$ci zamiennych sekcji suszace;.

*

Zmontowa¢ drugi podobny zespét sekcji suszacej, jak zalecono w punktach 2 - 3.

24 Umocowac tasmy uszczelniajace do kotnierzy tagczacych modutéw sekcji suszacej.
Umocowac¢ tasmy uszczelniajgce w rzedach otworéw pod $ruby w kotnierzu (patrz rys. 4a).

Przesungé¢ moduly do siebie tak, aby ich kotnierze ptyt koncowych przylegaly do siebie.
Umiesci¢ obok siebie wlotowe ptyty koncowe (czesci 1).
Zachowac ostroznosé, aby nie uszkodzi¢ tasm uszczelniajgcych podczas fgczenia modufoéw.

17, 21 Zamocowac potaczenia pionowe modutéw, stosujac sruby i nakretki (M8 x 16, 11 + 11 szt.).

Antti-Teollisuus Oy 16 408071 01-08-2008



Sekcja suszaca An tt| W M O 6

Strona wlotowa
(zfgczy w kanafach /)

5. Montowanie przewodu w ztgczu modutu sekcji suszacej

Czesci
4,5

18, 21

7,8,9

18, 21

Numeracja etap6w robot wynika z numerdw odniesienia na rysunku czeéci zamiennych sekcji suszace;.
Ustawi¢ kotnierze dwéch prawych i dwéch lewych przewodoéw 1/2 skierowane do siebie.

Potaczy¢ przewody 1/2 lezace zwrécone do siebie, stosujgc sruby z tbem kulistym i nakretki (M8 x 10,
12 szt.).

Jeszcze nie dokrecac tych srub.

Umiescié¢ podpory przewodu wewnatrz potaczonego przewodu 1/2, w otworach, ktére tworza.
Zwracac¢ uwage na réznice dtugosci miedzy podporami (patrz rys. 5a).

Zamontowac¢ przew6d zmontowany na gotowo z podporami miedzy pltytami koncowymi.
Umiesci¢ wiekszy koniec przewodu po stronie wlotowej ptyty koncowej (czes¢ 1).

Zamocowac¢ koniec przewodu, stosujac sruby z tbem kulistym i nakretki (M8 x 10, 10 szt.)
tby $rub umiesci¢ po stronie przestrzeni na ziarno. Jeszcze nie dokrecac tych $rub.

Dokreci¢ sruby, ktore tacza potéwki przewodu.

Antti-Teollisuus Oy 17 408071 01-08-2008



Sekcja suszaca An tt| VV M O 6

6a. —
|
|\
\ \
Strona wiotowa \\ B -
(ztgczy w kanafach V) 7 5k
24 / N B 24
P GTIEN f

— 24

. Q/ Strona wylotowa
24 714

6. Montowanie dolnych pretéw gwintowanych

Czesci
16

22

24

Numeracja etapéw robot wynika z numeréw odniesienia na rysunku czesci zamiennych sekcji suszace;.
Wprowadzi¢ prety gwintowane przez trzy otwory @ 13 mm posrodku przewodu .

Wkreci¢ nakretki M12 na konce pretéw gwintowanych.
Nakreci¢ nakretke na oba konce kazdego preta gwintowanego (odlegtos¢ X powinna wynosi¢ okoto 10 cm).

Umocowac¢ tasmy uszczelniajgce do kazdego koncowego kotnierza przewodu ssgcego powietrza.
Umocowac¢ tasmy uszczelniajgce w rzedach otwordw pod $ruby w kotnierzu (patrz rys. 6a).

Antti-Teollisuus Oy 18 408071 01-08-2008



Sekcja suszaca An tt| W M O 6

Strona wlotowa
(zlaczy w kanatach ")

7. Montowanie ptyt bocznych sekcji suszacej

Czesci Numeracja etapoéw robdt wynika z numerdw odniesienia na rysunku czesci zamiennych sekcji suszgce;.

2 Przytozyc¢ jedng z ptyt bocznych do kotnierzy koncowych sekcji suszace;.
Osiowac¢ gwintowane koncéwki preta z otworami w ptytach bocznych.
Zachowac ostroznosé, aby nie uszkodzi¢ tasm uszczelniajagcych podczas montazu plyt bocznych.

17, 21 Przymocowac ptyte boczng przy pomocy srub z nakretkami (M8 x 16, 2 + 2 szt.).
Zamontowac tylko najwyzszg srube i drugg srube od dotu w obu rzedach otworéw pod $ruby.
Reszta $rub bedzie montowana w zwigzku z ostatecznym montazem sekcji suszace;.
O potrzebie zastosowania nég podporowych i ich rodzaju decyduje sie podczas ostatecznego montazu (patrz
ostatnia strona tej instrukciji).
Dokreci¢ lekko $ruby tak, aby p6zniej mozna byto prostowac sekcje suszaca.

* Przymocowa¢ drugg ptyte boczng do drugiego konca sekcji suszacej.

* Osiowac prety gwintowane.
Konce preta gwintowanego poza sekcjg majg te samg dtugos¢ po obu stronach.
Dokreci¢ nakretki na pretach gwintowanych wewnatrz sekcji suszacej do ptyt bocznych sekcji suszacej i
przewodow 1/2.
Dokreci¢ lekko te nakretki.

Antti-Teollisuus Oy 19 408071 01-08-2008



Sekcja suszaca An tt| VV M O 6

8.
22
Strona wlotowa ) : " //Q
(zfaczy w kanatach '2) TR ~
/l
- 1P
=

8. Montowanie podpér pionowych

Czesci Numeracja etapow robdt wynika z numerdow odniesienia na rysunku czesci zamiennych sekcji suszgce;.

10 Umiesci¢ trzy podpory pionowe na koncach pretow gwintowanych, ktére sg widoczne na zewnatrz
ptyty koncowej.

22 Mocowa¢ podpory pionowe do pretow gwintowanych, stosujac nakretki (M12, 1 szt./podpore).

19, 20 Zamocowac dolne konce podpdr pionowych, stosujac sruby i nakretki (M10 x 20, 1 szt./podpore).

Umiesci¢ tby srub po stronie przestrzeni na zboze.

Antti-Teollisuus Oy 20 408071 01-08-2008



Sekcja suszaca An tt| W M O 6

Strona wlotowa
(zfaczy w kanafach ")

Strona wylotowa

9. Montowanie drugiej warstwy przewodow 1/1 od goéry

Czesci Numeracja etapow robot wynika z numerdow odniesienia na rysunku czesci zamiennych sekcji suszgce;.

6 Zamontowa¢ dalsze szes¢ przewodéw 1/1 miedzy ptytami koncowymi.
Sprawdzi¢, czy wszystkie przewody, ktére majg by¢ zamontowane, majg na miejscu podpory przewodu.
Zamocowac¢ wiekszy koniec przewodow do strony wlotowej ptyty koncowej (czes¢ 3).
Potozenie przewodow przy otworach gornego rzedu w wylotowej ptycie koncowe;.

18, 21 Zamontowa¢ koniec przewodu, stosujgc srub z tbem kulistym i nakretki (M8 x 10, 60 szt.)
tby Srub umiesci¢ po stronie przestrzeni na ziarno. Jeszcze nie dokrecac tych srub.

* Dokreci¢ sruby lekko, aby przewody mogly by¢ osadzone podczas montowania sekcji suszacej.

Antti-Teollisuus Oy 21 408071 01-08-2008



Sekcja suszaca An tt| VV M O 6

10.

Strona wlotowa
(zfgczy w kanafach )

Strona wylotowa

10. Montowanie najwyzszych przewodow 1/1
Czesci Numeracja etapéw robot wynika z numerdw odniesienia na rysunku czesci zamiennych sekcji suszace;.
6 Zamontowa¢ cztery przewody 1/1 najwyzszej warstwy przewodow.
Przymocowa¢ duze konce przewodow do wlotowej strony plyty koncowej (czes¢ 1).

Nie mocowacé zadnego z przewodow przy otworze na ztgczu ptyty koncowe;.

18, 21 Zamontowa¢ koniec przewodu, stosujac srub z tbem kulistym i nakretki (M8 x 10, 40 szt.)
Lby srub umiesci¢ po stronie przestrzeni na ziarno. Jeszcze nie dokrecac tych srub.

* Dokreci¢ sruby lekko, aby przewody mogly by¢ osadzone podczas montowania sekcji suszacej.

Antti-Teollisuus Oy 22 408071 01-08-2008



Sekcja suszaca An tt| W M O 6

1.
11b.
b 136,50
G 8 N
145,00
G 7 N
153,50
G 9 N
11. Montowanie najwyzszego przewodu w potaczeniu modutu sekcji suszacej
Czesci Numeracja etapéw robot wynika z numerdw odniesienia na rysunku czesci zamiennych sekcji suszacej.
4,5 Ustawi¢ zwrocone do siebie kotnierze prawego i lewego przewodu 1/2 (patrz rys. 11a).
18, 21 Polaczy¢ przewody 1/2 lezace zwrocone do siebie, stosujac sruby z tbem kulistym i nakretki (M8 x 10,
12 szt.).
Jeszcze nie dokrecac tych srub.
7,8,9 Umiesci¢ podpory przewodu wewnatrz potagczonego przewodu 1/2, w otworach, ktore tworza.

Zwréci¢ uwage na roznice dtugosci poszczegdlnych podpor (patrz rys. 11b).

* Zamontowaé przewoéd zmontowany na gotowo z podporami miedzy ptytami koncowymi.
Umiesci¢ wiekszy koniec przewodu po wlotowej stronie ptyty koncowej (czesc¢ 1).

18, 21 Zamocowac koniec przewodu, stosujac sruby z tbem kulistym i nakretki (M8 x 10, 10 szt.)
Lby $srub umiesci¢ po stronie przestrzeni na ziarno. Jeszcze nie dokrecac tych srub.

* Dokreci¢ sruby, ktore tacza potéwki przewodu.

Antti-Teollisuus Oy 23 408071 01-08-2008



Sekcja suszaca An tt| VV M O 6

12.

Strona wlotowa
(ztaczy w kanatach ")

Strona wylotowa

12. Montowanie gornych pretéw gwintowanych

Czesci
16

22

22

Numeracja etapow robét wynika z numerdéw odniesienia na rysunku czesci zamiennych sekcji suszgce;.
Wprowadzi¢ trzy prety gwintowane przez otwory @ 13 mm w najwyzszych przewodach.

Wkreci¢ nakretki M12 na konce pretéw gwintowanych.
Nakreci¢ nakretke na oba korice kazdego preta gwintowanego (odlegto$¢ X powinna wynosi¢ okoto 10 cm).

Osiowac prety gwintowane.

Kohce preta gwintowanego poza sekcjg majg te sama dtugos¢ po obu stronach.

Dokreci¢ nakretki na pretach gwintowanych wewnatrz sekcji suszacej do ptyt bocznych sekcji suszgcej i
przewodéw 1/2.

Dokreci¢ lekko te nakretki.

Nakreci¢ zewnetrzne nakretki na prety gwintowane.

Dokreci¢ wszystkie nakretki przewodéw powietrza i pretow gwintowanych na zewnatrz sekcji
suszace;j.

Antti-Teollisuus Oy 24 408071 01-08-2008



Sekcja suszaca An tt| W M O 6

13. Strona wlotowa
(ztaczy w kanatach )

Strona wylotowa

13. Montowanie tasm przeciwpylowych i (jesli wymagane) nég podporowych

Czesci

15

23

11

17, 21

Numeracja etapéw robot wynika z numeréw odniesienia na rysunku czesci zamiennych sekcji suszace;.

Nie montowac tasm przeciwpylowych, az nie zostanie zakoriczone montowanie sekcji suszacej w
suszarni.

Osiowac otwory pod sruby w tasmie z otworami w ptycie koncowej sekcji suszace;j.

Zamocowaé tasme przeciwpytowy, stosujgc wkrety samogwintujace (4,8 x 13, 4 szt./tasme
przeciwpytowa).

Zamontowac¢ w ten sam sposoéb trzy inne tasmy przeciwpylowe do sekcji suszacej.

Jesli wymagane, zamocowaé¢ nogi podporowe do obu koncéw sekcji szczytowej.

Instrukcje, jak dobra¢ noge podporowa, patrz poczatek rozdziatu ,Dostarczane zespoty sekcji suszagcych”.
Instrukcje, jak zamontowaé¢ noge podporowg we wiasciwy sposob, patrz nastepny rysunek.
Osiowac otwory w kotnierzu koncowym, w ptycie bocznej i w nodze podporowe;.

Przymocowa¢ ptyte boczna, plyty koncowe i nogi wsporcze na swych miejscach przy pomocy srub z
nakretkami (M8 x 16, 9 szt. na ztacze).

Dwie z tych srub zostaty wtozone na miejsce podczas montazu sekcji suszace;.

Dokreci¢ lekko $ruby tak, aby pézniej mozna byto prostowac sekcje suszaca.

Sprawdzi¢ potaczenie i prostokatny ksztalt sekcji suszacej. Dokreci¢ wszystkie sruby.

Antti-Teollisuus Oy 25 408071 01-08-2008



Sekcja suszaca

Antti WMOG

Szczego6t A
S
/\\Q>
[
o g J /////
A N o
1 o
//// e ’
q
o & 2
N
@o
of o ////
o |
o °
10 q
//// RN ’
g °
q
Y )

Skorygowaé kierunek montazu nogi podporowej sekcji suszacej

Szczeg6t B

Skorygowacé kierunek montazu nogi podporowej sekcji suszacej (jesli zamontowana)

Szczegot A Osiowac otwory @ 30 mm w nodze podporowej i pltycie bocznej sekcji w przypadku, gdy ptyta lub ptyty
odcinajace zostang zamontowane na koncu kanatu powietrza po tej stronie.
Jesli jest zamontowana tylko jedna plyta odcinajgca, zamkng¢ otwory innego kanatu, stosujac plastykowe

zaslepki.

Zaslepki (oznakowane A na rysunku) sg wigczone w dostawe suszarni.

Szczeg6t B Zamontowac noge podporowa tak, aby zamykata otwor @ 30 mm w bocznej ptycie sekcji, w przypadku,
gdy zadna ptyta odcinajgca nie zostala zamontowana w koncu kanatu powietrza po tej stronie.

Antti-Teollisuus Oy

26

408071 01-08-2008



